
 
 

UCHWAŁA NR L/424/2022  
RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Oświęcimskiego  
w roku 2023 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2), art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2022. 1526 t.j ) i art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. 2022.2301 t.j.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Oświęcimskiego w roku 
2023 jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

 
 

Kazimierz Homa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9148



Załącznik 
do uchwały Nr L/424/2022 
Rady Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Oświęcimskiego w roku 2023. 

1/  MIASTO OŚWIĘCIM 

NAZWA APTEKI,  
ADRES I TELEFON 

GODZINY PRACY Dostępność świadczeń w porze 
nocnej, niedziele, święta i dni 

wolne od pracy 
Apteka „Blisko Ciebie" 

ul. Więźniów Oświęcimia 7a 
tel. 33/844 44 40 

Czynna całodobowo  
przez cały rok 

Czynna całodobowo  
przez cały rok 

Apteka „Delfin” 
ul. Nideckiego 24 a 

tel. 33/844 35 34 

pon.- piąt.  8.00 – 20.00 
sobota       8.00 – 14.00 

 

Apteka „Arnika” 
ul. Garbarska 1 

tel. 33/843 35 94 

pon.- piąt.  7.30 – 20.00 
sobota        8.00 – 15.00 
08.04         8.00 - 15.00 

 

Apteka Prywatna 
ul. Jagiełły 6 

tel. 33/844 08 40 

pon.- piąt. 8.00 – 19.00 
sobota       8.00 – 13.00 
niedziela   9.00 – 13.00 

 

Apteka „Gemini” 
ul. Żwirki i Wigury 5 

tel. 33/842 39 18 

pon.- piąt. 7.00 – 20.00 
sobota       8.00 – 16.00 

 

„Apteka Centrum  - Centrum Tanich 
Leków” 

ul. Wysokie Brzegi 4 
tel. 33/844 35 27, 844 82 37 

pon.-piat.  8.00 – 21.00 
sobota       8.00 - 14.00 

 

Apteka „Remedium” 
ul. Wróblewskiego 26 

tel. 33/844 01 20 

pon.- piąt.  8.00 – 19.00 
sobota        8.30 – 13.30 

 

Apteka „Cztery Pory Roku” 
ul. Słowackiego 1 
tel. 33/842 44 73 

pon.- piąt. 8.00 – 18.00 
sobota       8.00 – 14.00 

 

„Apteka Centrum Centrum Tanich 
Leków” 

ul. Szarych Szeregów 22 
tel. 33/843 26 49 

pon.- piąt.  7.30 – 20.00 
sobota       7.30 – 14.00 

 

Apteka „Libra” 
ul. Dąbrowskiego 11 a 

tel. 33/844 43 41 

pon.- piąt. 7.00 – 22.00 
sobota       7.00 – 22.00 
niedziela   9.00 – 22.00 

 

Apteka „Multi-Vita” 
ul. Chemików 5 
tel. 33/844 25 11 

pon.- piąt.  7.00 – 21.00 
sobota        8.00 – 14.00 

 

Apteka „Rodzinna ” 
ul. Sobieskiego 5 
tel. 33/841 08 12 

pon.- piąt.   8.00 - 20.00 
sobota         8.00 - 20.00 

 

Apteka „Dr Max” 
ul. Królowej Jadwigi 11 

tel. 33/842 45 23 

pon.- piat.   8.00 – 21.00 
sobota         8.00 – 21.00 
niedziele handlowe  9.00-19.00 

 

Apteka "Miętowa" 
ul. B. Czecha 2 

tel. 33/841 46 97 

pon.- piąt. 7.30 – 19.00 
sobota       8.00 – 13.00 

 

Apteka „Słoneczna” pon.- piąt. 7.30 – 21.00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9148



ul .Nojego 1D 
tel. 33/846 48 40 

sobota       8.00 – 15.00 

Apteka "Duży Berlin  
Centrum Tanich Leków” 

Al. Słowackiego 43 
tel. 33/873 39 53 

pon.-piąt.   8.00 – 20.00 
sobota        8.00 - 16.00 
niedziela    8.00 – 16.00 
 

 

Apteka „Zdrowit” 
ul. Śniadeckiego 23-39 

tel. 33/846 45 31 

pon.- piąt. 8.00 – 20.00 
sobota       8.00 – 16.00 
08.04         8.00 – 14.00 
24.12          nieczynne 
31.12          nieczynne 

 

Apteka „Vita” 
ul. Szpitalna 2 

tel.33/844 46 09 

pon.-piąt.   8.00 – 20.00 
sobota        8.00 - 14.00 

 

Apteka „Ogólnodostępna" 
ul. Królowej Jadwigi 13 

tel. 33/842 26 34 

pon.- piąt. 8.00 – 21.00 
sobota       8.00 – 20.00 

 

Apteka „Dr Max" 
ul. Powstańców Śląskich 1 

tel.33/841 11 17 

pon.- piąt. 9.00 – 21.00 
sobota       9.00 – 21.00 
niedziela handlowa 
10.00 – 20.00 

 

2/ GMINA KĘTY  

NAZWA APTEKI, 
ADRES I TELEFON 

GODZINY PRACY CZYNNE 
całodobowo w dniach: 

Apteka „Nowa Duża” 
ul. Sobieskiego 19 
tel. 797 311 995 

 
pon.-piąt.    8.00 – 20.00 
sobota         8.00 – 20.00 

I 5,16,24,31 
II  1,5,13,24  
III 8,14,23,27 
IV 4,9,14,18 
V 5,8,20,23,30 
VI 15,21,28 
VII  1,7,12,20 
VIII 7,11,17,27 
IX  11,17,22,29 
X 23,28,31 
XI 2,8,19,23 
XII 1,10,20,30 

 
Apteka „Remedium” 

ul. Sobieskiego 39 
tel. 33/845 58 80 

 
pon.-piąt.   7.30 - 19.00 
sobota        8.30 - 14.00 

I 18,26,29 
II   2,11,15,21 
III 3,13,21,29, 
IV 11,15,22,27 
V 3, 11,19,31 
VI 6,12,29 
VII 2,6,14,24 
VIII 8,21,24,28 
IX 8,12,25  
X 13,18,27 
XI 3,7,12,24 
XII 2,8,21 25, 

 
Apteka „Nowe Remedium” 

ul. Sienkiewicza 13 
tel. 33/845 15 80 

 
pon.-piąt.   7.30 - 19.00 
sobota        8.30 - 14.00 

I 4,12,21,25 
II 3,8,12   
III 6,11,24,28 
IV 5, 10,19,29 
V 6,10,21 
VI 5,10,19,27 
VII  3,8,23,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9148



VIII 3,15,26,31 
IX  6,9,18,23 
X 5,10,17,21 
XI 4,10,16,26 
XII 3,7,15,28 

Apteka „Jana Kantego” 
ul. Żwirki i Wigury 25 

tel. 608 300 352 

pon.-piąt.    8.00-21.00 
sobota         8.00-17.00 
niedziela     8.00-17.00 

I 6,9,22,30 
II 4,9,20   
III 10,18,20,30 
IV 8,17,24,28 
V 4,24,26 
VI 4,9,13,20 
VII 4,9,17,22,26 
VIII 5,10,25 
IX  5,13,24,28 
X 4,11,22,26 
XI 11,17,22,30 
XII 4,9,18,24 

Apteka „Jana Kantego” 
ul. Legionów 28 
tel. 33/845 18 18 

 
pon.-piąt.   8.00 - 20.00 
sobota        8.00 - 14.00 

I 15,19,23,28 
II 14,18,27   
III 7,17,26  
IV 3,26,30 
V,2,12,16, 28 
VI 3,14,24,30 
VII  5,13,16,19 
VIII 4,9,20,29 
IX  4,16,19,26 
X 3,7,15,24,30 
XI 5,14,18,27 
XII 5,17,22,29 

Apteka „Niezapominajka dla całej 
rodziny” 

ul. Rynek 27 
tel. 33/845 31 74 

pon.-piąt. 7.30 – 20.00 
sobota      8.00 – 16.00 

I 3,7,13,27 
II 7,23,28   
III 2,12,16,22 
IV 6,13,16,25 
V 1,15,25,29 
VI 2,11, 16,23 
VII  18,21, 30 
VIII 1,6,12,18 
IX 2,15,27  
X 2,8,16,25 
XI 6,13,28 
XII 6,12,23 26, 

Apteka „Na Różanej Centrum tanich 
leków” 

ul. Różana 2 
tel. 33/845 22 05 

pon.–piąt.  8.00 – 21.00 
sobota        8.00 – 20.00 
niedziela    9.00 – 19.00 
08.04         8.00 –13.00 
24.12          nieczynne 
31.12          nieczynne 

I 1, 10,14,20 
II   10,16,19,25 
III 4,9,19,25 
IV 1,7,20,23 
V 7,13,17,27 
VI 7,18,22,,26 
VII  11,15,27,31 
VIII 13,16,19,23 
IX  3,7,21,30 
X 1,6,12,20 
XI  1,9,15,21, 
XII 13,16,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9148



Apteka Hygieia 
ul. T. Kościuszki 106 

Tel. 33/842 76 62 

pon.–piąt.  7.00 – 21.00 
sobota       7.00 – 20.00 
niedziela handlowa 
                10.00 – 20.00 

I 2,8,11,17 
II 6,17,22,26   
III 1,5,15,31 
IV 2,12,21  
V 9,14,18,22 
VI 1,8,17,25 
VII  10,25,28 
VIII 2,14,22,30 
IX 1,10,14,20  
X 9,14,19,29 
XI 20,25,29 
XII 11,14,19,27 

Apteka „Melisa” 
32-651 Bielany     
 ul. Beskidzka 3 
tel. 33/848 63 14 

pon.-piąt.  8.00 – 18.00 
sobota       9.00 – 13.00 

 

Apteka „Aspirynka” 
32-652 Bulowice 

ul. Bielska 52 
tel. 33/488 04 21 

pon.-piąt.  7.30 – 20.00 
sobota       8.00 – 13.00 

 

3/ GMINA BRZESZCZE 

NAZWA APTEKI,  
ADRES I TELEFON 

GODZINY PRACY 

Apteka „Sigma” 
ul. Piłsudskiego 13a 

tel. 32/211 10 80 

pon.- piąt.     8.00 – 20.00 
sobota           8.00 – 13.00 

„Apteka Centrum – Centrum Tanich Leków” 
ul. Ofiar Oświęcimia 31 

tel. 32/210 94 06 

pon.- piąt.     8.00 – 20.00 
sobota           8.00 – 20.00 

Apteka „Synapsa” 
ul. Łokietka 39 

tel. 32/211 12 07 

pon. - piąt.    9.00 - 16.00 
sobota           9.00 – 13.00 

„Apteka Centrum – Centrum Tanich Leków" 
ul. Ofiar Oświęcimia 20 

tel. 32/624 90 07 

pon.- piąt.     8.00 – 20.00 
sobota           8.00 – 20.00 

Apteka „Na Turystycznej Centrum Tanich Leków” 
ul. Piłsudskiego 2 
tel. 32/ 623 21 28 

pon.- piąt.     8.00 – 20.00 
sobota           8.00 – 15.00 
08.04             8.00 –  13.00 
24.12             8.00 –  13.00 
31.12             8.00 –  13.00 

„Apteka  Centrum – Centrum Tanich Leków" 
ul. Ofiar Oświęcimia 34 

tel. 32/211 12 16 

pon.-piąt.      7.30 – 19.00 
sobota           7.30 – 14.00 

Apteka „Bądź Zdrów" 
ul. Dworcowa 1a 
tel. 33/483 21 12 

pon.-piąt.      7.00 – 21.00 
sobota           7.00 – 20.00 
niedziela        8.00 – 20.00 

4/ GMINA CHEŁMEK 

NAZWA APTEKI,  
ADRES I TELEFON 

GODZINY PRACY 

Apteka „Nowa Zdrowa” 
ul. Staicha 1 lok. 1 
tel. 797 311 995 

pon.-piąt.         8.00 – 16.00 

Apteka „Nowa”s.c 
pl. Kilińskiego 1 

pon.-piąt.         8.00 – 20.00 
sobota              8.00 – 15.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9148



tel. 33/846 27 68 
Apteka „Świat Leków” 

ul. Brzozowa 6 
tel.33/846 45 14 

pon.-piąt.         8.00 – 19.00 
sobota              8.00 – 13.00 

5/ GMINA PRZECISZÓW 

NAZWA APTEKI,  
ADRES I TELEFON 

GODZINY PRACY 

Apteka „Rodzinna” 
ul. Podlesie 3 

tel. 600 545 610 

pon.-piąt.       8.00 – 20.00 
sobota            8.00 – 18.00 
niedziela        9.00 – 13.00 

6/ GMINA ZATOR 

NAZWA APTEKI,  
ADRES I TELEFON 

GODZINY PRACY 

Apteka „Pod Lwem” 
Rynek 7 

tel. 33/841 21 00 

pon.-piąt.        8.00 – 17.00 
sobota             8.00 – 14.00 
nieczynne w dni świąteczne i ustawowo wolne 

Apteka "Nowa Zatorska" 
ul. Kolejowa 17 
tel. 33/841 20 80 

pon.-piąt.        8.00 – 20.00 
sobota             8.00 – 14.00 

Apteka „Artfarm” 
ul. Słowackiego 1 
tel. 33/432 27 42 

pon.-piąt.        8.00 – 20.00 
sobota             8.00 - 20.00 
niedziela         9.00 – 15.00 
nieczynne w dni świąteczne i ustawowo wolne 

7/GMINA OSIEK 

NAZWA APTEKI,  
ADRES I TELEFON 

GODZINY PRACY 

Apteka „Arnika” 
ul. Kościelna 5 
tel. 693 466 042 

pon.-piąt.         8.00 – 19.00 
sobota              8.00 – 14.00 

Apteka „Prima” 
ul. Główna 219 

tel. 33/432 27 39 

pon.-piąt.         7.30 – 16.00 
sobota               9.00 – 14.30 
niedziela           9.00 – 14.30 

8/ GMINA POLANKA WIELKA 

NAZWA APTEKI,  
ADRES I TELEFON 

GODZINY PRACY 

Apteka „Arnika” 
ul. Długa  5 

tel. 506 026 290 

pon.-piąt.         8.00 – 18.00 
sobota              8.00 – 13.00 

Apteka "Przyjazna" 
ul. Kasztanowa 5a 
tel. 33/841 04 80 

pon.-piąt.         8.00 – 20.00 
sobota              8.00 – 16.00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 
 
 

Kazimierz Homa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9148


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-29T10:13:22+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




